F

451
451
451
452
452
451
451
451
451
451
451
453
453
453
453
453
453
451
451
453
452
451
451
451
451
453
451
453
453
453
453
453
453
453
453

Interné cislo
1410099,00 THS ustavov SAV KoSice

Obchodny partner

1410100,00 UNIX, A.S.

1410101,00 Ing. Polohovéa Zuzana - Ekofin
1420004,00 DELTA ONLINE spol. s r.o.

1420005,00 CRYOSOFT s.r.o.
1410102,00 LAZAR

1410103,00 MINISTERSTVO VNUTRA SR
1410104,00 MINISTERSTVO VNUTRA SR

1410105,00 VV A K
1410106,00 VV A K

1410107,00 GTS SLOVAKIA, s.r.0.,
1430088,00 INMEDIA

1430089,00 NOWACO-Bidvest
1430090,00 NOWACO-Bidvest
1430091,00 NOWACO-Bidvest
1430092,00 MASO ZEMPLIN
1430093,00 MASO ZEMPLIN
1410108,00 HANA LIBOVA
1410109,00 SLOVNAFT A.S.
1430094,00 NOWACO-Bidvest
1420006,00 UNISTAV, s.r.0., PreSov
1410110,00 MESTO KOSICE
1410111,00 SPP

1410112,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
1410113,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.

1430095,00 MASO ZEMPLIN
1410114,00 MET Slovakia, a.s.
1430096,00 MASO ZEMPLIN
1430097,00 Pohm & gobl
1430098,00 MASO ZEMPLIN
1430099,00 INMEDIA
1430100,00 M+M POTRAVINY
1430101,00 M+M POTRAVINY
1430102,00 M+M POTRAVINY
1430103,00 MASO ZEMPLIN

Dod.¢is.faktury

161470021,00
20142023,00
2014001,00
14009050,00
140194,00
214010165,00
9351055012,00
9351056012,00
2118399009,00
2118399977,00
4114010510,00
530407985,00
114133584,00
114131898,00
114130929,00
4100004771,00
4100004552,00
14015,00
4590412814,00
114131496,00
2014019,00
3414083800,00
7327811550,00
1760701538,00
7760701549,00
4100004882,00
2014008,00
4100004941,00
201404026,00
4100005037,00
530409056,00
2014010088,00
2014010089,00
2014010090,00
4100005175,00

Datum prijatia Suma
01.4.2014
02.4.2014
03.4.2014
04.4.2014
04.4.2014
04.4.2014
07.4.2014
07.4.2014
07.4.2014
07.4.2014
07.4.2014
04.4.2014
07.4.2014
07.4.2014
07.4.2014
07.4.2014
08.4.2014
08.4.2014
08.4.2014
07.4.2014
09.4.2014
07.4.2014
08.4.2014
09.4.2014
09.4.2014
09.4.2014
14.4.2014
09.4.2014
09.4.2014
10.4.2014
10.4.2014
11.4.2014
11.4.2014
11.4.2014
14.4.2014

Mena

872,85 EUR
229,14 EUR
1 050,80 EUR
5338,08 EUR
171 569,99 EUR
39,83 EUR
3,98 EUR
3,98 EUR
180,34 EUR
87,51 EUR
99,57 EUR
226,14 EUR
90,72 EUR
150,04 EUR
45,36 EUR
156,29 EUR
56,92 EUR
180,00 EUR
343,30 EUR
45,36 EUR
57 724,33 EUR
91,90 EUR
122,37 EUR
42,70 EUR
29,29 EUR
156,78 EUR
2 012,50 EUR
116,16 EUR
38,88 EUR
115,09 EUR
417,01 EUR
49,57 EUR
153,20 EUR
190,20 EUR
204,86 EUR

Predmet faktury

stravné listky ZJ

bezpecnostné kalné sklo

monitoring projektu

dochadzkovy evidengny systém Pal

virtualna uéebia vyp.mater.inz., sftware SF

sluzby V.O. systemu
ochrana objektu pokladia
ochrana objektu - chodba
vodné, stocné

vodné, sto¢né

hlasové sluzby GTS
hruby tovar

mrazeny tovar

mrazeny tovar

mrazeny tovar

maso

maso

technik PO [.-111./2014
PHM

mrazeny tovar

stavebné prace UEF, UMV, UGT SF
komunalny odpad

zemny plyn

hlasové sluzby - mzdova uctaren
hlasové sluzby - pokladna
maso

splatka zemny plyn

maso

vajcia

maso

hruby tovar

denny nakup

denny nakup

hruby tovar

maso

ICO subj.

00111643
36183890
35069112
36474711
36578797
35740175
00151866
00151866
36570460
36570460
35795662
36019208
34152199
34152199
34152199
36205915
36205915
17248523
31322832
34152199
17147387
00691135
35815256
35763469
35763469
36205915
45860637
36205915
32706235
36205915
36019208
36203114
36203114
36203114
36205915



451
451
451
451
400
400
400
400
400
400
400
400
400
451
451
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
451
451
451
451
451

1410115,00 MET Slovakia, a.s.
1410116,00 TECOS s.r.o.
1410117,00 SOFTIP, a.s.,
1410118,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
20140253,00 PVPS
20140254,00 VSE A.S.
20140256,00 Pjatakova
20140257,00 RK.EURO
20140258,00 Gastrobal
20140259,00 Swan
20140260,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
20140261,00 MEGAS trade, s.r.o.
20140262,00 MET Slovakia, a.s.
1410119,00 ASANARATES S.R.O.
1410120,00 Ustav experiment. fyziky SAV
20140264,00 DUGY
20140265,00 INMEDIA
20140266,00 INMEDIA
20140267,00 INMEDIA
20140268,00 INMEDIA
20140269,00 SNIEZIK
20140270,00 LUJAN
20140271,00 LUJAN
20140272,00 PIVOVARY TOPVAR
20140273,00 Melody Tatry
20140274,00 LK TATRY
20140275,00 Fega Frost
20140276,00 Fega Frost
20140277,00 SINTRA
20140278,00 FEDAK
20140280,00 PAS Bardejov
1410121,00 MOLNAR JULIUS
1410123,00 SLOVNAFT A.S.
1410124,00 VSE A.S.
1410125,00 VSE A.S.
1410126,00 VSE A.S.

10140306,00
140171,00
44300225,00
7403567792,00
514115295,00
2300110253,00
14053,00
292014,00
20140676,00
1140417344,00
9760608437,00
16414,00
2014008,00
20140593,00
1142014,00
1401669,00
530405827,00
530407971,00
530407835,00
530408380,00
141000374,00
20140964,00
20141053,00
1041175654,00
140047,00
140342,00
1140281279,00
1140305709,00
11402052,00
141475,00
1101401,00
122014,00
4590418549,00
7217196734,00
7217196734,00
7217196734,00

14.4.2014
16.4.2014
16.4.2014
16.4.2014
04.4.2014
08.4.2014
08.4.2014
04.4.2014
03.4.2014
09.4.2014
09.4.2014
09.4.2014
10.4.2014
17.4.2014
17.4.2014
04.4.2014
01.4.2014
01.4.2014
01.4.2014
04.4.2014
01.4.2014
01.4.2014
04.4.2014
02.4.2014
02.4.2014
03.4.2014
03.4.2014
04.4.2014
04.4.2014
04.4.2014
01.4.2014
23.4.2014
24.4.2014
25.4.2014
25.4.2014
25.4.2014

-221,62 EUR
220,50 EUR
432,00 EUR
101,29 EUR
510,10 EUR
305,90 EUR
91,90 EUR
234,00 EUR
776,17 EUR
77,68 EUR
93,47 EUR
677,50 EUR
1 715,00 EUR
17,15 EUR
242,72 EUR
28,80 EUR
185,12 EUR
59,19 EUR
240,49 EUR
153,45 EUR
173,16 EUR
53,98 EUR
59,40 EUR
88,90 EUR
311,62 EUR
135,47 EUR
138,70 EUR
123,06 EUR
77,16 EUR
277,88 EUR
201,94 EUR
273,00 EUR
381,65 EUR
302,58 EUR
302,58 EUR
302,58 EUR

vyuct. zemny plyn
xerograficky papier
diskrétne vyplatné pasky
hlasové sluzby

vodné, sto¢né 26.2. - 27.3. 2014
vyuctovanie 3/2014
oprava vydajnej vane - kuchyina
oprava virivej vane - relax centrum
spotrebny material

sluzby pevnej siete 3/2014
sluzby pevnej siete 3/2014
pranie pradla 3/2014
zdaloha plyn 4/2014
deratizacia

rozuctovanie el. energia
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

oprava el. panvic

PHM

splatka el. energia

splatka el. energia

spltaka el. energia

45860637
31680551
36785512
35763469
36500968
44483767
33878579
40912370
40600319
35680202
35763469
36499447
45860637
36606693
00166812
36188930
36019208
36019208
36019208
36019208
44211481
36681172
36681172
31648479
35115939
36470392
36475939
36475939
00685232
41346891
44724322
32705824
31322832
44483767
44483767
44483767



451
451
451
451
452
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
453
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

1410127,00 ORANGE

1410128,00 Ing. Igor SKROBANEK - O.P.C.D.

1410129,00 Ustav material. vyskumu SAV
1410130,00 Rozhlas a televizia Slovenska
1420007,00 MIVASOFT spol. s r.o.
1430104,00 PRVA CATER.SPOL.
1430105,00 NOWACO-Bidvest
1430106,00 INMEDIA
1430107,00 Pohm & gobl
1430108,00 MASO ZEMPLIN
1430109,00 NOWACO-Bidvest
1430110,00 MASO ZEMPLIN
1430111,00 MASO ZEMPLIN
1430112,00 INMEDIA
1430113,00 NOWACO-Bidvest
1430114,00 MONOK--JOKRIM
1430115,00 INMEDIA
20140281,00 SLOVAK TELEKOM, a.s.
20140282,00 MET Slovakia, a.s.
20140283,00 RTVS s.r.o.
20140284,00 Obec Stara Lesna
20140285,00 Obec Stara Lesna
20140286,00 ASANARATES S.R.O.
20140287,00 ALTO
20140288,00 ALTO
20140289,00 SLOVNAFT A.S.
20140291,00 VSE A.S.
20140292,00 VSE A.S.
20140294,00 DUGY
20140295,00 DUGY
20140296,00 PAS Bardejov
20140297,00 PAS Bardejov
20140298,00 LK TATRY
20140299,00 LK TATRY
20140300,00 LUJAN
20140301,00 LUJAN

5248034903,00
2014117,00
7413952086,00
8800111643,00
20140189,00
20141244,00
114137084,00
530409341,00
201404090,00
4100005436,00
114140444,00
4100005652,00
4100005743,00
530410643,00
114142398,00
3202014,00
530409904,00
7403567792,00
10140307,00
8800111643,00
2466,00
2466,00
20140602,00
20141251,00
20141220,00
3080417702,00
2300110253,00
2300110253,00
1401815,00
1401966,00
1181401,00
1321401,00
140392,00
140423,00
20141164,00
20141184,00

25.4.2014
25.4.2014
29.4.2014
30.4.2014
30.4.2014
16.4.2014
16.4.2014
16.4.2014
23.4.2014
23.4.2014
28.4.2014
28.4.2014
30.4.2014
30.4.2014
30.4.2014
30.4.2014
30.4.2014
20.4.2014
14.4.2014
20.4.2014
25.4.2014
25.4.2014
25.4.2014
23.4.2014
23.4.2014
23.4.2014
08.4.2014
08.4.2014
14.4.2014
17.4.2014
08.4.2014
17.4.2014
15.4.2014
22.4.2014
17.4.2014
17.4.2014

16,06 EUR
274,80 EUR
-134,12 EUR
132,77 EUR

42 000,00 EUR
175,93 EUR

90,72 EUR
100,85 EUR

36,00 EUR
113,80 EUR
216,72 EUR

58,36 EUR
181,52 EUR
170,71 EUR
198,29 EUR
745,24 EUR
244,58 EUR

23,93 EUR

1 267,85 EUR
106,21 EUR
920,00 EUR
920,00 EUR
996,00 EUR

99,58 EUR
163,32 EUR

41,85 EUR
910,00 EUR
910,00 EUR

28,80 EUR

40,32 EUR
111,83 EUR
449,98 EUR

68,40 EUR
170,93 EUR

18,22 EUR
228,13 EUR

hlasové sluzba orangne Ustredra
meranie spotreby PHM

rozuctovanie plynu

konces. poplatok

udebria, opt.prepojenie, zabezpedenie-UMV SF
hruby tovar

mrazeny tovar

hruby tovar

vajcia

maso

mrazeny tovar

maso

maso

hruby tovar

mrazeny tovar

zelenina

hruby tovar

sluzby mobilnej siete 8.3. - 7.4. 2014
vyucétovanie 3/2014

koncesionarske poplatky 2.Q 2014
miestny poplatok za komun. odpad 2013
miestny poplatok za komunalny odpad 2014
deratizacia, dezinsekcia KC Academia
udrzba systému HORES PLUS 4/2014
udrzba systému FOOD 600 4/2014
PHM - Ford Fusion 4/2014

II. splatka 5/2014

Il. splatka 5/2014

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

35697270
14255791
00166804
47232480
36289906
36208027
34152199
36019208
32706235
36205915
34152199
36205915
36205915
36019208
34152199
44108087
36019208
35763469
45860637
36857432
00326577
00326577
36606693
31664881
31664881
31322832
44483767
44483767
36188930
36188930
44724322
44724322
36470392
36470392
36681172
36681172



400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
451
400
400
400

20140302,00 SNIEZIK
20140303,00 SINTRA
20140304,00 FEDAK
20140305,00 PD Goral
20140306,00 Fega Frost
20140307,00 INMEDIA
20140308,00 INMEDIA
20140309,00 PIVOVARY TOPVAR
20140310,00 FEDAK
20140311,00 INMEDIA
20140312,00 DUGY
20140313,00 PEPSI COLA
20140314,00 STARDRINK
1410149,00 LINES - Ing. Milan Smoleri
20140319,00 TATRAHASIL
20140321,00 SINTRA
20140322,00 SINTRA

141000454,00
11402408,00
141515,00
2014198,00
1140358419,00
530409676,00
530409668,00
1041185105,00
141525,00
530410045,00
1402047,00
801271285,00
20140145,00
2014007,00
140100599,00
11490290,00
11490425,00

17.4.2014
17.4.2014
17.4.2014
17.4.2014
17.4.2014
17.4.2014
17.4.2014
22.4.2014
28.4.2014
28.4.2014
28.4.2014
28.4.2014
28.4.2014
24.4.2014
29.4.2014
30.4.2014
30.4.2014

193,49 EUR
297,99 EUR
758,76 EUR
37,02 EUR
337,79 EUR
454,71 EUR
92,22 EUR
101,58 EUR
173,17 EUR
248,11 EUR
17,28 EUR
135,19 EUR
40,82 EUR
478,00 EUR
29,88 EUR
-13,17 EUR
-13,17 EUR

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

trvalo vysvetlujuca tabula
funkcia technika PO a BOZP 4/2014
potraviny

potraviny

44211481
00685232
41346891
00617741
36475939
36019208
36019208
31648479
41346891
36019208
36188930
31362681
32878621
37642367
32874294
00685232
00685232



